
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

1. Název veřejné zakázky malého rozsahu 

„Stavební úpravy místnosti S33 pro chemickou laboratoř“             

zakázka je vedena elektronicky 

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), zadávaná v souladu s § 31 ZZVZ, při 

dodržení zásad dle § 6 ZVZ a závazných postupů UHK (rektorský výnos č. 15/2022). 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona o zadávání veřejných zakázek. 

Předmětná stavební akce je zajišťována v rámci projektu Rozvoj prostředí pro doktorská 

studia na UHK, reg. Č. CZ.02.01.01/00/22_012/0007388, spolufinancovaného z 

rozpočtu Evropské unie 

2. Zadavatel  

Univerzita Hradec Králové, Přírodovědecká fakulta 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 3 

IČ 62690094 

3. Předmět plnění veřejné zakázky  

Předmětem této veřejné zakázky jsou stavební úpravy místnosti S33 (C3.026) v 3.NP na 

chemickou laboratoř v budově Přírodovědecké fakulty UHK dle projektové dokumentace 

TP atelier, spol. s.r.o. z února 2023. Dodávka bude zahrnovat potřebné stavební úpravy 

a zednické přípomoce, dodávku a montáž vzduchotechniky a klimatizace včetně odvodu 

kondenzátu, elektroinstalaci a rozvody plynů od generátorů a bezpečnostních skříní k 

přístrojům. 

Více viz přílohy č. 1(Položkový rozpočet), č. 2 (Projektová dokumentace) a č. 3 

(Obchodní podmínky). 

4. Hodnota zakázky, doba a místo realizace  

Hodnota veřejné zakázky činí: 1 882 694,00 Kč bez DPH. Tato hodnota je maximální, 

její překročení má za následek vyloučení nabídky. 

Doba realizace zakázky je stanovena od 03. 01. 2024 do 01. 04. 2023 

Místo plnění: Hradecká 1285, 500 03 Hradec Králové, budova „S“ (dle provozního 

značení objednatele). 

 

5. Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa realizace zakázky se uskuteční dne 23. 10. 2023 od 10:00 sraz je 

před budovou realizace na adrese Hradecká 1285, 500 03 Hradec Králové.  

 

6. Lhůta a místo pro podání ELEKTRONICKÝCH nabídek 



2 

 

Lhůta pro podání nabídek končí: dne 07. 11. 2023 v 10:00 hodin. 

Nabídky se podávají v elektronické formě prostřednictvím elektronického nástroje 

e-zak, na adrese:  
 https://zakazky.uhk.cz/vz00001378    

7. Kvalifikace a způsobilost 

Pro tuto zakázku malého rozsahu Zadavatel stanovuje, aby uchazeč v nabídce doložil, že 

splňuje požadavky na splnění podmínek účasti, která bude předpokladem posouzení a 

hodnocení nabídky uchazeče.  

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal ZÁKLADNÍ způsobilost. Tato základní 

způsobilost je prokázána vyplněním a podepsáním čestného prohlášení v příloze č. 4. 

 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal PROFESNÍ způsobilost – a sice 

předložením:   

 kopií výpisu z obchodního rejstříku, případně jiného rejstříku, pokud je v něm 

zapsán 

 kopií dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 

rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky - doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci, kdy oprávnění musí pokrývat předmět veřejné 

zakázky – předmět podnikání: „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ 

 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal technickou kvalifikaci, a sice předložením: 

 2 zrealizovaných referenčních zakázek z období 5 (pěti) let před podáním 

nabídky v rozsahu obdobných prací, jako je předmět této zakázky 

(novostavba/rekonstrukce staveb zděných či panelových, staveb občanské 

vybavenosti každá) v objemu min. 900 000,- Kč bez DPH - z toho instalace 

vzduchotechniky a klimatizace pro každou z nich v rozsahu min. 500 000,- Kč 

bez DPH 

Tyto referenční zakázky budou prokázány potvrzením od odběratele či 

čestným prohlášením uchazeče s uvedením tel. kontaktu na odběratele (pro 

možnost ověření – viz příloha č. 4). 

 

8. Požadavky na zpracování nabídky 

Zadavatel požaduje do nabídky: 

a) Vyplněné a podepsané Prohlášení k nabídce – příloha č. 4 této Výzvy; 

b) Doklady k prokázání profesní způsobilosti, viz výše  

c) Vyplněný, a podepsaný návrh smlouvy osobou oprávněnou jednat za 

uchazeče/jeho jménem - příloha č. 3 této Výzvy; 

d) Vyplněný položkový rozpočet (soupis prací) – příloha č. 1 této Výzvy; 

V návrhu smlouvy budou uvedeny ceny konečné a neměnné po celou dobu uzavřené 

smlouvy. V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré nutné náklady k řádnému plnění 

veřejné zakázky. 

9. Hodnotící kritéria 

Hodnocení proběhne podle kritérií ekonomické výhodnosti dle dílčích kritérií: 

A. Celková nabídková cena  

B. Zkušenosti s realizací obdobných zakázek 

 

https://zakazky.uhk.cz/vz00001378


3 

 

 

ad A. Celková nabídková cena  

Tj. jde o celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH uvedenou v návrhu obchodních 

podmínek v čl. IV, bodě 1/. 

Zadavatel stanovuje pro toto dílčí hodnotící kritérium váhu 85 bodů 

Jako výhodnější bude hodnocena taková celková nabídková cena v Kč bez DPH, která 

bude nižší oproti celkovým nabídkovým cenám v Kč bez DPH nabízenými ostatními 

dodavateli. 

Bude postupováno dle vzorce: 

počet bodů za kritérium = (nabídka s nejnižší nabídkovou cenou/hodnocená nabídka) * 

85 bodů 

 

ad B. Zkušenosti s realizací obdobných zakázek 

U tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude za každou stavební referenci/zkušenost 

realizovanou a ukončenou v posledních 5-ti letech, s minimální hodnotou 1 800 000,- Kč 

bez DPH, kdy šlo o novostavbu/rekonstrukci staveb zděných, staveb občanské 

vybavenosti a kdy u každé z nich byl objem instalace vzduchotechniky a klimatizace v 

rozsahu min. 1 mil Kč bez DPH, přiděleno 5 bodů.  

Takto budou hodnoceny max. 3 zakázky, tj. uchazeč může dosáhnout max. 15 bodů (5 

bodů x 3 zkušenosti); tyto zkušenosti musí být odlišné od referenčních zakázek, než 

kterými uchazeč prokazoval svoji technickou kvalifikaci (viz bod 7); v případě, že 

uchazeč takové zakázky nedoloží, obdrží za toto dílčí kritérium 0 (nula) bodů. 

Tyto zkušenosti budou v nabídce doloženy potvrzením od odběratele či čestným 

prohlášením uchazeče s uvedením tel. kontaktu na odběratele – viz příloha č. 4. 

Na závěr bude počet bodů obdržený v obou dílčích hodnotících kritériích A a B sečten, 

čímž bude získán počet celkových bodů každé nabídky; ta s nejvyšším bodovým ziskem 

je nabídka nejvýhodnější. 

V případě rovnosti celkového počtu bodů je vítězným dodavatelem ten, jehož nabídka 

obdrží více bodů v kritériu A (celková nabídková cena). 

10.  Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Uchazeč je oprávněn požadovat po Zadavateli dodatečné informace k této Výzvě, a to 

nejpozději 4. pracovní den před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Žádosti o dodatečné informace podávejte prostřednictvím elektronického nástroje. 

Na základě žádosti o dodatečné informace k podmínkám této soutěže doručené ve 

stanovené lhůtě Zadavatel poskytne dodavateli dodatečné informace, a to nejpozději do 

2 pracovních dnů ode dne doručení této žádosti. Odpovědi na ně, včetně přesného znění 

žádosti, Zadavatel uveřejní pomocí elektronického nástroje. 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k soutěžním podmínkám 

i bez jejich předchozí žádosti. 

11.  Další informace o zakázce 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky bez udání důvodu a neuzavřít 

smlouvu s žádným uchazečem. 

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky veřejné 

zakázky.  



4 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv výběrové řízení zrušit bez udání důvodu. Uchazeč 

není oprávněn provádět změny ve smlouvě.  

Jakékoliv změny mají za následek vyloučení uchazeče z dalšího hodnocení. 

Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté uchazečem u třetích osob a 

uchazeč je povinen v této souvislosti poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

 

Přílohy výzvy:  

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet  

Příloha č. 2 - Projektová dokumentace 

Příloha č. 3 - Obchodní podmínky 

Příloha č. 4 - Prohlášení k nabídce 

 

 

 

 

 

V Hradci Králové  ………………………………………… 

 děkan fakulty 


		2023-10-17T08:06:47+0200
	doc. RNDr. Jan Kříž, Ph.D.




